
 
AKCIJOS „IŠSIRINK SAU DOVANĄ“ SĄLYGOS 

 

1. I pasiūlymas PASLAUGŲ RINKINIAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Užsisakę paslaugų rinkinį, išsirinkite vieną iš trijų dovanų: 
 

 Visą mėnesį INIT paslaugomis naudokitės nemokamai. 100% nuolaida suteikiama paslaugų 
rinkinio ir Tinklo paslaugos pirmam mėnesio mokesčiui. 

 Teminis kanalų paketas. 100% nuolaida suteikiama pasirinkto teminio kanalų paketo mėnesio 
mokesčiui. Nuolaida taikoma 6 mėnesius. Teminių paketų sąrašą rasite www.init.lt Netaikoma TV3 
FILMŲ, TV3 SPORTO, TV3 COMBO ir PIRMASIS BALTIJOS teminiams paketams. 

 Wi Fi maršrutizatoriaus nuoma. 100% nuolaida suteikiama maršrutizatoriaus „Archer C6" 
nuomos mėnesio mokesčiui. Nuolaida taikoma 6 mėnesius. 
 
 
1.1. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį. 
1.2. Vienkartinis Tinklo paslaugos prijungimo mokestis 1,00 Eur., televizijos ir interneto paslaugų 

aktyvavimo mokestis 2,00 Eur. 
1.3. Išmaniosios televizijos (vienam televizoriui) ir interneto įrangos nuomos mokesčiui  suteikiame 

100 % nuolaidą visą terminuotos sutarties laikotarpį. 
1.4. Dekodavimo kortelės aktyvavimo mokesčiui suteikiame 100% nuolaidą visą terminuotos 

sutarties laikotarpį.  
1.5. Akcijos sąlygos galioja naujiems Init televizijos paslaugos fiziniams klientams daugiabučiuose 

namuose. 
1.6. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 
1.7. Paslaugos teikiamos esant techninėms galimybėms. 
1.8. Pasiūlymas galioja iki 2020 01 15. 

 
 
 
 

Išmaniosios TV 
paslaugos planas 

Interneto 
planas 

Sutarties 
laikotarpis 

(mėn.) 

Mėnesio mokestis 
(Eur/mėn.) 

Tinklo paslaugos 
mokestis 

(Eur/mėn.) 

PAGRINDINIS + 
MIDI 

(46 TV kanalai) 
MIDI 

 
(iki 100 
Mbps) 

24 

8,59 
18,00 

3,90 

PAGRINDINIS + 
MAKSI 

(67 TV kanalai) 

10,59 
21,50 



 
AKCIJOS „IŠSIRINK SAU DOVANĄ“ SĄLYGOS 

 
 

2.  II pasiūlymas INTERNETAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Užsisakę paslaugų rinkinį, išsirinkite vieną iš dviejų dovanų: 
 

 Visą mėnesį INIT paslaugomis naudokitės nemokamai. 100% nuolaida suteikiama interneto ir 
Tinklo paslaugos pirmam mėnesio mokesčiui. 

 Wi Fi maršrutizatoriaus nuoma. 100% nuolaida suteikiama maršrutizatoriaus „Archer C6" 
nuomos mėnesio mokesčiui. Nuolaida taikoma 3 mėnesius. 
 

2.1. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį. 
2.2. Vienkartinis Tinklo paslaugos prijungimo ir interneto paslaugos aktyvavimo mokestis 2,00 Eur. 
2.3. Interneto įrangos nuomos mokesčiui  suteikiame 100 % nuolaidą visą terminuotos sutarties 

laikotarpį. 
2.4. Akcijos sąlygos galioja naujiems Init interneto paslaugos klientams daugiabučiuose namuose. 
2.5. Akcijos sąlygos netaikomos juridiniams asmenims bei fiziniams asmenims, kuriems paslaugos 

šiuo metu neteikiama dėl įsiskolinimo.  
2.6. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 
2.7. Paslaugos teikiamos esant techninėms galimybėms. 
2.8. Pasiūlymas galioja iki 2020 01 15. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Interneto 
planas 

Greitaveika 
Sutarties 

laikotarpis 
(mėn.) 

Mėnesio 
mokestis 

(Eur/mėn.) 

Tinklo paslaugos 
mokestis(Eur/mėn.) 

MIDI 
iki 100 
Mbps 

24 

3,10  
8,00  

3,90 
SUPER 
MAKSI 

iki 1 Gbps 
4,10  

18,50  



 
AKCIJOS „IŠSIRINK SAU DOVANĄ“ SĄLYGOS 

 
 

3. III pasiūlymas SKAITMENINĖ TELEVIZIJA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Užsisakę televizijos paslaugą, išsirinkite vieną iš dviejų dovanų: 
 

 Visą mėnesį INIT paslaugomis naudokitės nemokamai. 100% nuolaida suteikiama televizijos 
ir Tinklo paslaugos pirmam mėnesio mokesčiui. 

 Teminis kanalų paketas. 100% nuolaida suteikiama pasirinkto teminio kanalų paketo mėnesio 
mokesčiui. Nuolaida taikoma 3 mėnesius. Teminių paketų sąrašą rasite www.init.lt Netaikoma TV3 
FILMŲ, TV3 SPORTO, TV3 COMBO ir PIRMASIS BALTIJOS teminiams paketams. 
 
 
3.1. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį. 
3.2. Vienkartinis Tinklo paslaugos prijungimo ir aktyvavimo mokestis 2,00 Eur. 
3.3. Skaitmeninės televizijos (vienam televizoriui) įrangos nuomos mokesčiui suteikiame 100 % 

nuolaidą visą terminuotos sutarties laikotarpį. 
3.4. Dekodavimo kortelės aktyvavimo mokesčiui suteikiame 100% nuolaidą visą terminuotos 

sutarties laikotarpį.  
3.5. Akcijos sąlygos galioja naujiems Init televizijos paslaugos klientams daugiabučiuose namuose. 
3.6. Akcijos sąlygos netaikomos juridiniams asmenims bei fiziniams asmenims, kuriems paslaugos 

šiuo metu neteikiama dėl įsiskolinimo.  
3.7. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 
3.8. Paslaugos teikiamos esant techninėms galimybėms. 
3.9. Pasiūlymas galioja iki 2020 01 15. 

 

Skaitmeninės  
TV planas 

Kanalų 
skaičius 

Sutarties 
laikotarpis 

(mėn.) 

Mėnesio 
mokestis 

(Eur/mėn.) 

Tinklo paslaugos 
mokestis(Eur/mėn.) 

PAGRINDINIS 
+ 

MIDI 

46  

24 

4,09  
8,00  

3,90 

PAGRINDINIS 
+ 

MAKSI 

67 
6,09  

11,50  


